EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A presidente da Associação dos Servidores Administrativos do Ministério
Público – ASAMP, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os associados para
participarem  da  Assembleia  geral  extraordinária,  que  será  realizada  pela  plataforma
virtual  google meet,  no dia 11 de junho, terça-feira, às 14h00, em primeira chamada,
para deliberação acerca da proposta de acordo extrajudicial  referente à data-base de
2012.

Palmas/TO, 06 de junho de 2024.

ALANE TORRES DE ARAÚJO MARTINS
Presidente

		2024-06-06T14:36:39-0300